放課後児童健全育成事業部会の決議状況について

放課後児童健全育成事業部会を下記のとおり開催しましたので、決議等の状

況についてご報告します。

１ 令和６年度第１回

 ・開催日時 令和６年 10 月８日（火）10：30～11：30

 ・開催場所 元町北ポプラ児童会館

 ・出席委員 金 昌震（部会長）、天野 舞子、繁泉 將晴、髙瀬 麻美、

       千葉 一博、林 亜紀子

 ・審議及び報告内容

  ア 令和５年度放課後児童健全育成事業の報告について（報告事項）

  イ 令和６年度放課後児童健全育成事業の予定について（報告事項）

資料６